MUNICIPAL   para  a  CONTRATAÇÃO  DE  CURSO  CICLO  DE
ORIENTAÇÃO  E  CAPACITAÇÃO  PRÁTICA  PARA  PREGOEIROS,
AGENTES DECONTRATAÇÃO E GESTÃO,  COM O INTUITO DE
A P R I M O R A R  O S  C O N H E C I M E N T O S  E  A V A N Ç O S
ADMINISTRATIVO DA CMSS, no valor global de R$ 2.400,00 (dois
mil e quatrocentos reais), ancorado no Art. 25, II, da Lei federal
8.666/93.
Santana do Seridó/RN, 27 de março de 2023.